
UCHWAŁA NR 112/XIII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 1 oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, comiesięcznie 
z góry, w terminie do 20 dnia miesiąca, za miesiąc którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla  nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się za 
cały rok, bez wezwania  z góry w terminie do 20 lutego.

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Gminy Nowa Ruda 
lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Traci moc uchwała nr 154/XX/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego  poz. 3257 roku z dnia 29 czerwca 2016 r.).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: F61A19B1-DFBD-45AD-94D9-500A2B9CD994. Podpisany Strona 1




